

KYLÄVINKKI

AROLA - JOKELANSEUTU

Kylän uutislehti 25.vsk / nro 4 - 2015. Ilmestymispäivä 1.8.2015

Jakelu 400 kpl alueen talouksiin. Irtonumeroita Pullokiskalta ja K-Helmeristä.

Sähköinen versio saatavilla sähköpostilla, yhdistyksen www-sivuilta ja Facebookista.

Latoteatterissa Maija Halosen tarina

Etelä-Mäntsälässä Jokelanseudulla, lähellä sekä Järvenpään, Sipoon että Tuusulan rajaa, sijaitsee legendaarinen Jokisen lato, missä on tanssittu iltamia ja harrastettu teatteria jo yli 70 vuoden ajan.

Vuodesta 1996 ladon katon alla, suojassa auringolta ja sateelta, on toiminut kylän oma Latoteatteri, joka on tuottanut muutaman kotimaisen klassikon lisäksi lukuisia kantaesityksiä kylällä asuvan kirjailija **Kirsti Mannisen** käsikirjoituksiin. Teatterin tekijät sekä lavalla, sen takana että katon rajaan rakennetussa modernissa tekniikassa, ovat kaikki alan innokkaita harrastajia; suurin osa niin ikään kyläläisiä mutta mukaan on saatu väkeä myös lähikunnista. Teatterilaisia ohjaa taiteen ja kulttuurin monitaituri **Kirsi Jokela**, jonka ehtymättömästä luovuudesta on Latoteatterissa saatu nauttia jo useiden vuosien ajan.

Jatkuu sivulla 2..



Ajo´tuksia

Kylämme viheriö, jota Ajo´tus -kentäksikin kutsutaan on nauttinut kesän sateista sekä ahkerasta kunnostuksesta. Hyväkuntoisella nurmikolla on tänä kesänä mm. yleisurheilut, jalkapalloilut, jumpattu, lentopalloilut sekä pesäpalloilut. Kesän alussa kentälle asennettiin kahden korin frisbeegolfrata, jossa voi vapaasti kisailla omilla kiekkoillaan.

Jatkuu sivulla 4..

Kylätoimikunnan kuulumisia

Alkuvuodesta 9.3. kylätoimikunta oli aktiivisesti mukana järjestämässä Ohkolan kylätoimikunnan ja Hyökännummen asukasyhdistyksen kanssa kyläiltaa kouluasioista Ohkolan koululla. Kouluaiheinen keskustelu käsitteli Hyökännummen koulun laajennusta, yläkouluyhteistyötä Tuusulan kanssa, Arolan koulua ja siellä tarvittavia remontteja sekä päivähoitotilannetta. Kyläillan jälkeen asiat ovatkin harpanneet eteenpäin ja muutaman vuoden päästä Arolan koulusta siirrytään Kellokoskelle yläkouluun. Miten koulukuljetukset järjestetään, minkälaiset valinnaismahdollisuudet tulevat olemaan Cern- ja yrittäjyysluokkien sijasta ja miten eri tahtiin Mäntsälässä ja Tuusulassa alkavat kieltenopetukset otetaan huomioon selvinnevät tulevaisuudessa. Lisäksi Hyökännummen laajennuksen periaatepäätös on tehty ja Arolan koulun keittiöremonttikin on monen vuoden lykkäyksen jälkeen edennyt toiminnan tasolle samoin kuin muut pienemmät remontit ja korjausehdotukset. Kylätoimikunta jatkaa vaikuttamista kouluasioihin liittyen.

Jatkuu sivulla 3..



Latoteatterissa Maija Halosen tarina

Jatkoa etusivulta..

Jokelan ja Mannisen yhteistyönä on Latoteatterissa päästy tutustumaan useisiin suomalaisen historian merkkihenkilöihin, mm. Urho Kekkoseen, Hella Wuolijokeen, Eino Leinoon ja Tauno Paloon. Viimeisimpänä parivaljakko ideoi teatterin lavalle kesällä 2014 alkaneen trilogian **Tuusulanjärven muusat**, jossa paneudutaan Tuusulanjärven taitelijayhteisössä asuneiden ja vaikuttaneiden suurien taiteilijoiden puolisoihin. Trilogian ensimmäisessä osassa ennätysyleisö pääsi tutustumaan Aino Sibeliukseen, tämän kesän muusa on **Maija Halonen**, taidemaalari Pekka Halosen puoliso. Kirsti Manninen on voinut käyttää käsikirjoitusta tehdessään lähteinään paitsi Halosista myös muista Tuusulanjärven taiteilijoista tehtyjä tutkimuksia ja julkaisuja sekä aarteita arkistosta, kuten mm. nuoren Maikki Mäkisen pientä muistikirjaa. Näytelmän mukana katsoja

pääsee ainutlaatuiselle matkalle Maikin kanssa Sortavalasta Tuusulan Halosenniemeen elämään taiteilijapuolison ja kahdeksan lapsen kanssa kirjallisuutta suomentaen.

Maija-näytelmän ensi-ilta ja kantaesitys on **9.8.2015 klo 17**, sen jälkeen esityksiä on **tiistaisin ja torstaisin klo 19 sekä sunnuntaisin klo 17 aina la 5.9.15 saakka jolloin viimeinen esitys alkaa klo 18** päättyen latotansseihin. Esityspaikka eli idyllinen Jokisen lato sijaitsee osoitteessa Jussilanmäki 3, Haarajoki (navigaattoriin kannattaa laittaa Mäntsälä). Mukaan pääsemisen varmistamiseksi lippuja voi ja kannattaa varailta etukäteen joko sähköpostitse lipunmyynti.latoteatteri@gmail.com tai Vainion Riitalta **0400- 652601**. Ennakkomyynti on ollut vilkasta - ole ajoissa liikkeellä ja varaa omasi. Tervetuloa mukaan!



SEURAAVA KYLÄVINKKI ILMESTYY VIIKOLLA 41, AINEISTO 2.10.2015 MENNESSÄ

Tekstit ilman muotoilua, kuvat erikseen. Valmiit ilmoitukset pdf-muodossa. Toimitus 050 385 9915 / Tatu ja Aino Kuivalahti. Aineistot sähköpostiin: kylavinkki@netti.fi

Kylävinkin ilmoitushinnat: Lähiseudun palvelut - ilmoitus 20€ / vuosi. Kertailmoitukset: koko sivu 100€, 1/2 sivu 50€, 1/4 sivu 30€, 1/8 sivu 10€. Ilmoituksen voi maksaa suoraan Urheiluseura Ajo ry:n tilille 509209-4409251, viitteeksi Kylävinkki / ilmoitus. Alle 50€ ilmoituksen laskutuksesta peritään 3€ toimitusmaksua. Laskutustiedustelut j.u.antikainen@kolumbus.fi / Jarmo Antikainen
Kopiointi Jokelanseudun maaseutuseura ry puh. 050 525 2785 / Tuire Peltola

Kylätoimikunnan kuulumisia

Jatkoa etusivulta..

Arolan-Jokelanseudun kyläyhdistys ry:n vuosikokous pidettiin 21.4. ja siellä valittiin uudet kylätoimikuntalaiset erovuoroisten tilalle. Kylätoimikunnassa jatkavat Pirkko Borgenström, Kirsi Jokela, Jukka Juntti, Anne Kallioinen, Eeva Kosonen, Tatu Kuivalahti, Kari Siitonen, Sirpa Velin-Ängeslevä, Virpi Väre ja Kai Wulff. Muutaman vuoden kylätoimikunnasta poissa ollut Leena Rinne valittiin uutena jäsenenä kylätoimikuntaan. Pitkäaikainen kylätoimikunnan sihteeri Jarmo Antikainen luopui kylätoimikunnan paikastaan. Lämpimät kiitokset Jarmolle aktiivisuudesta! Samana iltana kylätoimikunta myös järjestäytyi uudelleen ja puheenjohtajaksi valittiin Anne Kallioinen, varapuheenjohtajaksi ja rahastonhoitajaksi Kari Siitonen ja sihteeriksi Tatu Kuivalahti. Tehokas verkostoituja ja kylätoimikunnan toimintaa innolla kehittänyt Virpi Väre siirtyi omasta toiveestaan rivijäseneksi kylätoimikuntaan.

Vuosikokous päätti myös kyläyhdistyksen sääntömuutoksista, jotka liittyivät kylätoimikunnan kokoonpanoon. Jo usean vuoden ajan on ollut vaikea saada uusia jäseniä kylätoimikunnasta pois lähtevien tilalle. Tähän liittyen sääntöjä muutettiin siten, että toimikunnassa voi olla 8-12 jäsentä aikaisemman 12 jäsenen sijasta. Innokkaat uudet ja vanhemmatkin kyläläiset otetaan siis enemmän kuin avosylin vastaan mukaan toimintaan! Lisäksi kyläyhdistys on perustanut jäsenrekisterin, johon kerätään uusia jäseniä lähinnä kyläyhdistyksen tapahtumissa, kyläilloissa ja vuosikokouksissa. Toinen päätetty sääntömuutos liittyy siihen kun jäsenyyden edellytykset eivät täyty esim. kylältä pois muuttamisen yhteydessä, niin jäsenyys lakkaa automaattisesti. Kaikki kyläläiset ovat edelleenkin

tervetulleita kyläyhdistyksen toimintaan, ovatpa he jäsenrekisterissä tai eivät.

Vuosikokouksessa esitettiin myös aloite, että Kylävinkki-lehden ilmestymistä harvennettaisiin nykyisestä. Lehteä tekevät yhdistykset ovat keskustelleet asiasta ja yhteismielin päätyneet ilmestymisaikataulun vähentämiseen neljään kertaan vuodessa. Perusteluina vähentämiselle on, että seurojen sähköpostilistat, facebook- ja internetsivut toimivat tehokkaina ja nykyaikaisina tiedotuskanavina. Lisäksi lehden talkoovoimin tekemisestä, monistamisesta ja jakamisesta aiheutuu paljon vaivaa. Jo nyt Kylävinkin voi halutessaan tilata pdf:nä sähköpostitse ja se on myös nähtävillä kylän nettisivuilla. Toistaiseksi paperilehdestä ei olla luopumassa, vaan se jaetaan entiseen tapaan postilaatikkoihin. Uudet ilmestymisaikataulut tulevat voimaan ensi vuoden alusta. Asiasta tullaan tiedottamaan vielä lisää.

Oheisena löytyy kyläyhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2015. Kaikki aloitteet ja ehdotukset toiminnalle otetaan vastaan. Voit olla joko yhteydessä suoraan kylätoimikuntalaisiin tai sähköpostitse arola.jokelanseutu@gmail.com.

Loppukesän mustikantuoksuisin terveisin,

Anne Kallioinen
Puhis





Arolan-Jokelanseudun kyläyhdistys ry 21.4.2015

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2015

Jatketaan toimintaa samoilla sääntöjen määrittämällä linjoilla kuin edelliselläkin kaudella. Pidetään sääntömääräiset kokoukset.

Toimitaan edelleen kyläläisten parhaaksi pitäen yhteyksiä oman ja tarvittaessa naapurikuntien viranhaltijoihin ja luottamushenkilöihin kylää koskevissa asioissa. Yhteistyötä muiden lähikyläisten kyläyhdistysten sekä oman kylän muiden yhdistysten kanssa jatketaan ja kehitetään. Osallistutaan Itä-Uudenmaan Kylät ry:n ja Silmu ry:n toimintaan.

Innostetaan ihmisiä osallistumaan kylän tulevaisuutta koskeviin keskusteluihin ja tilaisuuksiin ja lisätään kylän yhteisöllisyyttä. Yritetään saada kylän nuoria asukkaita mukaan kyläyhdistyksen toimintaan. Vaikutetaan Arolan koulun säilyttämisen ja kehittämisen puolesta. Tuetaan Arolan koulun toimintaa yhteistyössä koulun henkilökunnan ja vanhempaintoimikunnan kanssa.

Vaikutetaan kylän liikenneturvallisuuden parantamiseksi. Jatketaan kuntolaatikoiden ylläpitoa.

Tavoitteena on järjestää yhdestä kahteen kyläiltaa vuodessa. Illoissa pyritään käsittelemään kyläläisiä kiinnostavia aiheita ja käytetään alustajina asiantuntijoita. Lisäksi tavoitteena on, että järjestetään lyhytkursseja, retkiä, kirpputori-, kierrätys-, sadonkorjuu-, jouluihmisten tapahtumia mahdollisuuksien ja resurssien mukaan.

Osallistutaan Kylävinkin tekoon ja kehittämiseen yhdessä muiden kylän yhdistysten kanssa.

Osallistutaan kylän muiden yhdistysten kanssa esim. joulutapahtuman, kyläkahvilan ja/tai jonkin muun tapahtuman suunnitteluun ja toteutukseen. Toimitaan aktiivisesti yhdessä kylän muiden yhdistysten kanssa eri ikäisten kyläläisten harrastustoiminnan lisäämiseksi.

Kehitetään omia netti- ja Facebook-sivuja edelleen tavoitteena kaikkien tuntema ja käyttämä toimiva tiedonvälityskanava.

Kysellään aktiivisesti kyläläisiltä uusia ideoita toiminnan kehittämiseksi.

Talousarvio.

Talousarviota ei tehdä, koska yhdistyksellä ei ole vakituisia tuloja. Käytettävissä olevat varat käytetään nettisivujen ylläpitomaksuun sekä Itä-Uudenmaan Kylät ry:n jäsenmaksuun sekä yhdistyksen muihin mahdollisiin menoihin.

Kylätoimikunta



Ajo´tuksia

Jatkoa etusivulta..

Kesäkuussa Ajo liikutti kyläläisiä sankoin joukoin. Joka maanantaisissa yleisurheilukilpailuissa mittelöitiin vaihtelevissa olosuhteissa. Kisojen leppoisa tunnelma loi mukavat puitteet kisaajille pyrkiä parhaimpiinsa. Kaikille kisaaminen ei ollut tärkeintä. Kavereiden näkeminen kesälomalla toi porukkaa kentälle. Ajon yleisurheilukilpailut ovatkin olleet suosittuja tapaamishetkiä kyläläisten keskuudessa.

Toisen vuoden Ajon johtokunnassa työskentelevä Pasi Tikka viritti pesäpalloilun Ajon kesäohjelmaan. Pesistä on pelailtu läpi kesän aikuisten kesken. Pasi on myös vastannut jalkapalloilusta, jota ovat pelailleet viikottain niin lapset kuin aikuisetkin.

Keväällä liikunnanohjaajaksi valmistunut Pinja Antikainen ahkeroi kesällä Ajolle. Pinja veti ryhmäliikuntaa Ajo´tuksen nurmella sekä alkeisuimakoulun Varpulan lammessa. Pinjan monipuoliset ulkojummat haastoivat osallistujia ja innostivat liikkumaan. Uimakoulussa polskutteli kaksitoista uimaria, jotka suorittivat kahden viikon alkeisuimakurssin. Viimeisien päivien helle kruunasi uimakoulun ja tarjosipa Ajo jopa makkarat reippaille vesipedoille.

Korkeushyppypatja sijoitettiin juhannuksen jälkeen Ajo´tuksen kentän nurmenlaitaan. Valitettavasti vain muutaman viikon jälkeen patja oli siirretty kopin viereen, patjan pressun naruja oli revitty, kiinnitysrenkaita rikottu, kopin lamppu rikottu ja roskiksen saranapultti tuhottu. Todennäköisesti kopin katolta oli hypitty patjalle ja samalla rikottu tavaraa ympäriltä. Tämän jälkeen pressuton korkeushyppypatja lillui sateessa ja imi itseensä veden. Valitettavasti nämä tihutyöt eivät olleet ensimmäiset laatuaan. Vahingonteko, jossa tekijä vahingoittaa toisen omaisuutta, on rikos. Tämän vuoksi Ajon on hankittava valvontakamerat kentälle, jotta tekijät saadaan vastuuseen teoista. Harmillinen takaisku.

Ajo`tus on kaikkien kyläläisten käytössä oleva kenttä. On hienoa huomata, että kentällä on liikkujia ja aktiivisia käyttäjiä. Onhan tuuhea viheriö tällä hetkellä Ajon ylpeyden aihe. Syksyllä jatkamme kentän kunnostusta niin pitkälle kuin säitä riittää ja ruoho vihertää.

Tulevat tapahtumat – Jalkapalloa, yleisurheilua, pesäpalloa sekä syksyn salivuorot. Miten sinä haluaisit liikkua?

Ajon koko perheen yleisurheilukilpailut pidetään maanantaina 10.8. ja Ajon yleisurheilukauden päättävät mestaruuskisat maanantaina 17.8 klo 18 Ajon kentällä.

Perhesaappaanheittokisoista pidetään välivuosi. Sitävastoin on tarkoitus järjestää perheiden välinen 5-ottelu yllätyslajein. Tapahtumasta ilmoitetaan tarkemmin lähempänä.

Jalkapalloa potkitaan Ajon kentällä taas elokuussa. Pasi ilmoittelee asiasta. Pelailu ei ole totista vaan lähinnä hauskaa pallon potkimista, joten kaikentasoiset mahtuvat mukaan.

Syksyllä alkavat taas salivuorot. Ajolla on keskiviikkoisin klo 19-21 Hyökännumen koululla lentopalloa. Perjantaisin on pelattu totutusti sähköä Sosiaalisairaalalla klo 19-21. Torstaisin Ajolla on ollut sulkapallovuoro Sosiaalisairaalalla, mutta tämä on osoittautunut vähän käytetyksi vuoroksi. Nyt haluaisimme tietää, miten Ajo voisi hyödyntää Sosiaalisairaalan vuoronsa, jotta vuoro palvelisi kyläläisiä parhaiten. Laita viestiä allekirjoittaneelle tai Facebookin inboxiin (Urheiluseura Ajo ry) omista ideoistasi. Muutkin ideat Ajon toiminnan kehittämiseen otetaan ilolla vastaan. Lisätietoa Ajon toiminnasta löydät osoitteesta <http://www.mantsalanurheilijat.fi/kylaseurat/ajo/> sekä Facebookista Urheiluseura Ajo ry.

Kiitos kuluneesta kesästä!

Ystävällisin terveisin,
Laura Manninen
Urheiluseura Ajon sihteeri

Tuloksia

Pisteet jokaisesta lajista jaetaan seuraavasti ja nämä lajipisteet lasketaan yhteen. Tästä muodostuu lopullinen sijoitus:
1.=7p, 2.=5p, 3.=4p, 4.=3p, 5.=2p, 6 - viimeinen=1p, ei tulosta=0p

Maanantaina 8.6.2014 Yleisurheilu 3-ottelu

T3: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)

1. Inka Tuulos (28.29, 0.63, 1.95) pisteitä yhteensä 19
2. Aada Rissanen (37.44, 0.36, 1.82) pisteitä yhteensä 17
3. Frida Manninen (42.09, 0.29, 0.64) pisteitä yhteensä 12

P3: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)

1. Lassi Aman (23.75, 0.28, 2.19) pisteitä yhteensä 21

T5: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)

1. Vilma Rajanen (10.94, 1.72, 6.25) pisteitä yhteensä 21
2. Elna Pitkänen (15.36, 1.07, 3.12) pisteitä yhteensä 13
2. Viivi Aman (13.94, 0.94, 3.00) pisteitä yhteensä 13
4. Fiona Peltola (14.76, 0.84, 2.82) pisteitä yhteensä 10

P5: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)

1. Perttu Marjakangas (11.03, 1.47, 9.40) pisteitä yhteensä 19
2. Topi Mikkonen (10.75, 1.32, 6.59) pisteitä yhteensä 17

T7: (Juoksu 60m, pituushyppy, pallonheitto)

1. Aino Rajanen (13.59, 2.25, 8.18) pisteitä yhteensä 21
2. Claudia Leppänen (13.94, 1.50, 7.10) pisteitä yhteensä 12
2. Emma Manninen (20.01, 1.68, 7.16) pisteitä yhteensä 12
2. Maiju Mikkonen (14.91, 1.76, 6.15) pisteitä yhteensä 12

P7: (Juoksu 60m, pituushyppy, pallonheitto)

1. Jesse Häkkinen (12.06, 2.56, 13.95) pisteitä yhteensä 21
2. Touko Pitkänen (14.24, 1.74, 8.20) pisteitä yhteensä 15
3. Olli Kauppi (16.56, 0.93, 5.70) pisteitä yhteensä 12

T9: (Juoksu 60m, pituushyppy, pallonheitto)

1. Aino Tikka (14.31, 2.12, 12.37) pisteitä yhteensä 19
2. Fanni Manninen (13.44, 2.09, 9.00) pisteitä yhteensä 16
3. Ria Peltola (15.30, 1.92, 9.60) pisteitä yhteensä 12
4. Alisa Marjakangas (14.34, 1.92, 8.48) pisteitä yhteensä 11

P9: (Juoksu 60m, pituushyppy, pallonheitto)

1. Iisak Pitkänen (12.49, 2.67, 10.70) pisteitä yhteensä 21

T11: (60m, pituushyppy, kuula 2kg)

1. Silja Kallioinen (13.03, 2.58, 3.70) pisteitä yhteensä 21
2. Ella Tikka (14.01, 2.15, 3.48) pisteitä yhteensä 15

P11: (60m, pituushyppy, kuula 2.5kg)

1. Luca Farigu (11.94, 3.01, 4.08) pisteitä yhteensä 21

T13: (60m, pituushyppy, kuula 2.5kg)

1. Nora Farigu (10.94, 2.95, 4.51) pisteitä yhteensä 21

P13: (60m, pituushyppy, kuula 2.5kg)

1. Antti Väre (10.92, 2.96, 6.20) pisteitä yhteensä 21

T15: (Juoksu 60m, pituushyppy, kuula 2,5kg)

1. Eva Farigu (10.31, 3.08, 5.04) pisteitä yhteensä 21

MIEHET: (Juoksu 100m, pituushyppy, kuula 7,26kg)

1. Kusti Manninen (14.69, 4.46, 8.10) pisteitä yhteensä 18
2. Sami Aman (15.90, 3.77, 8.35) pisteitä yhteensä 16
3. Pauli Marjakangas (16.59, 3.85, 8.05) pisteitä yhteensä 12
4. Harri Kallioinen (-, 3.09, 8.18) pisteitä yhteensä 8

Maanantaina 15.6.2014 Yleisurheilu 3-ottelu

T3: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)

1. Silja Minkkinen (24.4, 0.37, 0.74) pisteitä yhteensä 19
2. Kira Luukkonen (38.4, 0.25, 1.42) pisteitä yhteensä 16
3. Frida Manninen (32.2, 0.23, 0.34) pisteitä yhteensä 13

P3: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)

1. Aaro Rajanen (18.4, 0.4, 2.1) pisteitä yhteensä 21

T5: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)

1. Vilma Rajanen (9.8, 1.54, 4.64) pisteitä yhteensä 19
2. Netta Aunola (12.7, 1.24, 5.67) pisteitä yhteensä 17
3. Viivi Aman (13.5, 1.01, 3.76) pisteitä yhteensä 12

P5: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)

1. Topi Mikkonen (10.6, 1.55, 5.47) pisteitä yhteensä 18
2. Perttu Marjakangas (10.7, 1.51, 10.22) pisteitä yhteensä 17
3. Jiri Luukkonen (11.4, 1.4, 6.12) pisteitä yhteensä 13

T7: (Juoksu 60m, pituushyppy, pallonheitto)

1. Aino Rajanen (12.00, 2.27, 7.98) pisteitä yhteensä 19
2. Senja Minkkinen (14.9, 1.84, 8.26) pisteitä yhteensä 15
3. Nia Pirhonen (13.8, 1.79, 7.2) pisteitä yhteensä 12
4. Maiju Mikkonen (15.6, 1.63, 7.52) pisteitä yhteensä 9
5. Neela Pirhonen (14.5, 1.37, 5.04) pisteitä yhteensä 6
6. Emma Manninen (81.1, 1.41, 6.3) pisteitä yhteensä 5

P7: (Juoksu 60m, pituushyppy, pallonheitto)

1. Jesse Häkkinen (12.7, 2.38, 17.89) pisteitä yhteensä 19
2. Miro Luukkonen (13.2, 1.87, 19.02) pisteitä yhteensä 17
3. Riku Aunola (15.7, 1.84, 14.09) pisteitä yhteensä 12
4. Juho Suominen (16.0, 0.98, 12.62) pisteitä yhteensä 8
5. Olli Kauppi (16.6, 1.22, 3.94) pisteitä yhteensä 7

T9: (Juoksu 60m, pituushyppy, kuula 2kg)

1. Fanni Manninen (12.3, 2.31, 3.23) pisteitä yhteensä 17
2. Emmiina Kouhia (12.8, 2.19, 4.09) pisteitä yhteensä 14
3. Aino Tikka (12.70, 2.23, 3.03) pisteitä yhteensä 12
4. Jemina Perälä (12.2, 2.08, 2.00) pisteitä yhteensä 11
5. Alisa Marjakangas (13.6, 1.85, 3.06) pisteitä yhteensä 7
6. Aino Suominen (13.4, 1.16, 2.58) pisteitä yhteensä 5

P9: (Juoksu 60m, pituushyppy, kuula 2kg)

1. Joonas Häkkinen (10.9, 2.45, 5.11) pisteitä yhteensä 21
2. Ukko Niemelä (11.5, 2.32, 4.62) pisteitä yhteensä 13
3. Konsta Kallioinen (11.9, 2.41, 3.44) pisteitä yhteensä 10
4. Nuutti Nuorala (12.5, 2.25, 4.55) pisteitä yhteensä 9
5. Roni Luukkonen (14.0, 2.35, 3.91) pisteitä yhteensä 7
6. Eemeli Tikka (12.7, 2.13, 3.94) pisteitä yhteensä 6
7. Ville Kalpio (14.0, 2.05, 3.6) pisteitä yhteensä 3

T11: (60m, pituushyppy, kuula 2kg)

1. Silja Kallioinen (12.7, 2.41, 4.09) pisteitä yhteensä 21
2. Ella Tikka (13.6, 2.21, 3.83) pisteitä yhteensä 15

P11: (60m, pituushyppy, kuula 2.5kg)

1. Luca Farigu (10.0, 2.81, 3.73) pisteitä yhteensä 18
2. Oskari Hellsten (13.8, 2.36, 4.92) pisteitä yhteensä 15
2. Jooa Perälä (11.3, 2.76, 4.69) pisteitä yhteensä 15

T13: (60m, pituushyppy, kuula 2.5kg)

1. Oona Nyssönen (9.7, 3.9, 5.3) pisteitä yhteensä 21
2. Nora Farigu (11.0, 3.0, 4.33) pisteitä yhteensä 15

P13: (60m, pituushyppy, kuula 3kg)

1. Saku Saikkonen (12.2, 2.4, 5.27) pisteitä yhteensä 21

T15: (Juoksu 60m, pituushyppy, kuula 3kg)
1. Eva Farigu (10.0, 3.08, 5.96) pisteitä yhteensä 21
2. Helka Niemelä (11.6, 2.62, 4.-77) pisteitä yhteensä 15
3. Inga Sassi (13.6, 2.12, 4.41) pisteitä yhteensä 12

P15: (Juoksu 60m, pituushyppy, kuula 4kg)
1. Eetu Vuorela (10.3, 2.07, 5.2) pisteitä yhteensä 21

Maanantaina 22.6.2014 Yleisurheilu 3-ottelu

T3: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)
1. Inka Tuulos (18.2, 0.60, 2.43) pisteitä yhteensä 21
2. Frida Manninen (31.1, 0.32, 0.76) pisteitä yhteensä 14
3. Kira Luukkonen (33.4, 0.22, 1.23) pisteitä yhteensä 13

P3: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)
1. Topi Mikkonen (11.8, 1.46, 5.51) pisteitä yhteensä 21
2. Aaro Rajanen (16.2, 0.44, 2.62) pisteitä yhteensä 15

T5: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)
1. Vilma Rajanen (10.4, 1.75, 4.94) pisteitä yhteensä 21
2. Fiona Peltola (15.5, 1.01, 2.78) pisteitä yhteensä 15

P5: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)
1. Perttu Marjakangas (11.5, 1.49, 4.70) pisteitä yhteensä 21
2. Jiri Luukkonen (11.9, 1.19, 4.67) pisteitä yhteensä 15

T7: (Juoksu 60m, pituushyppy, pallonheitto)
1. Nia Pirhonen (13.3, 1.87, 8.05) pisteitä yhteensä 18
2. Aino Rajanen (13.5, 2.33, 7.82) pisteitä yhteensä 17
3. Maiju Mikkonen (16.8, 1.82, 7.5) pisteitä yhteensä 12
4. Claudia Leppänen (13.5, 1.59, 7.12) pisteitä yhteensä 11
5. Emma Manninen (-, 1.43, 5.99) pisteitä yhteensä 4

P7: (Juoksu 60m, pituushyppy, pallonheitto)
1. Jesse Häkkinen (12.1, 2.51, 14.04) pisteitä yhteensä 19
2. Miro Luukkonen (13.3, 1.89, 15.85) pisteitä yhteensä 17

T9: (Juoksu 60m, pituushyppy, kuula 2kg)
1. Fanni Manninen (12.5, 2.35, 3.30) pisteitä yhteensä 19
2. Alisa Marjakangas (13.5, 2.10, 3.39) pisteitä yhteensä 15
2. Aino Tikka (14.1, 2.35, 2.78) pisteitä yhteensä 15
4. Ria Peltola (15.1, 1.96, 2.80) pisteitä yhteensä 10

P9: (Juoksu 60m, pituushyppy, kuula 2kg)
1. Joona Häkkinen (11.2, 2.71, 5.63) pisteitä yhteensä 21
2. Konsta Kallioinen (12.0, 2.46, 4.13) pisteitä yhteensä 14
2. Roni Luukkonen (12.6, 2.41, 4.14) pisteitä yhteensä 14
4. Eemeli Tikka (12.7, 2.26, 3.76) pisteitä yhteensä 8
5. Samuel Leppänen (12.9, 1.90, 3.98) pisteitä yhteensä 7

T11: (60m, pituushyppy, kuula 2kg)
1. Silja Kallioinen (12.6, 2.48, 4.39) pisteitä yhteensä 21
2. Ella Tikka (13.5, 2.19, 3.50) pisteitä yhteensä 15

P11: (60m, pituushyppy, kuula 2.5kg)
1. Luca Farigu (11.9, 2.72, 3.61) pisteitä yhteensä 17
2. Roope Heinonen (12.1, 2.45, 5.35) pisteitä yhteensä 15
2. Jooa Perälä (11.9, 2.72, 3.61) pisteitä yhteensä 12

T13: (60m, pituushyppy, kuula 2.5kg)
1. Oona Nyssönen (9.8, 3.94, 5.89) pisteitä yhteensä 21

P13: (60m, pituushyppy, kuula 3kg)
1. Antti väre (10.8, 3.09, 5.99) pisteitä yhteensä 21

T15: (Juoksu 60m, pituushyppy, kuula 3kg)
1. Eva Farigu (10.2, 3.11, 4.48) pisteitä yhteensä 19
2. Jenna Marjakangas (10.9, 2.64, 6.10) pisteitä yhteensä 17

P15: (Juoksu 60m, pituushyppy, kuula 4kg)
1. Eetu Vuorela (10.4, 2.20, 4.91) pisteitä yhteensä 21

Maanantai 29.6.2014 Yleisurheilu 3-ottelu

T3: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)
1. Inka Tuulos (19.2, 0.63, 1.76) pisteitä 21
2. Silja Minkkinen (25.4, 0.38, 1.34) pisteitä 15

P3: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)
1. Aaro Rajanen (18.3, 0.63, 2.12) pisteitä 21

T5: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)
1. Vilma Rajanen (10.4, 1.77, 4.75) pisteitä 21
2. Fiona Peltola (15.3, 1.08, 3.97) pisteitä 15

P5: (Juoksu 40m, pituushyppy, pallonheitto)
1. Topi Mikkonen (11.6, 1.37, 6.27) pisteitä 21

T7: (Juoksu 60m, pituushyppy, pallonheitto)
1. Aino Rajanen (12.7, 2.76, 7.60) pisteitä 18
2. Claudia Leppänen (13.9, 1.69, 7.79) pisteitä 17
3. Senja Minkkinen (13,3, 1.73, 7.70) pisteitä 15

P7: (Juoksu 60m, pituushyppy, pallonheitto)
1. Miro Luukkonen (12.9, 2.04, 14.97) pisteitä 21

T9: (Juoksu 60m, pituushyppy, kuula 2kg)
1. Aino Tikka (14.0, 2.20, 3.20) pisteitä 19
2. Emmi Kouhia (14.5, 2.16, 4.03) pisteitä 17
3. Ria Peltola (17.0, 1.84, 2.87) pisteitä 11
4. Siina Paakkari (15.0, 1.52, 2.59) pisteitä 10

P9: (Juoksu 60m, pituushyppy, kuula 2kg)
1. Konsta Kallioinen (12.3, 2.49, 3.47) pisteitä 18
2. Roni Luukkonen (12.5, 2.43, 4.53) pisteitä 17
3. Eemeli Tikka (12.7, 2.43, 3.98) pisteitä 13
4. Samuel Leppänen (13.4, 1.95, 2.90) pisteitä 9

T11: (60m, pituushyppy, kuula 2kg)
1. Silja Kallioinen (12.8, 2.54, 3.97) pisteitä 21
2. Ella Tikka (13.2, 2.30, 3.52) pisteitä 15

P11: (60m, pituushyppy, kuula 2.5kg)
1. Santeri Peltola (12.5, 2.89, 5.06) pisteitä 21
2. Iivo Paakkari (12.9, 2.70, 4.59) pisteitä 15

T13: (60m, pituushyppy, kuula 2.5kg)
1. Oona Nyssönen (9.8, 3.91, 4.98) pisteitä 21

P13: (60m, pituushyppy, kuula 3kg)
1. Antti väre (11.3, 3.00, 5.96) pisteitä 21

Kylävinkki omaan sähköpostiin

Kylävinkin voi tilata ilmestymispäiväksi suoraan omaan sähköpostiin PDF-versiona. Lähetä sähköposti otsikolla "Kylävinkki sähköpostiin" osoitteeseen kylavinkki@netti.fi ja liitämme sinut kylävinkin postituslistalle. Vastaavasti voit poistua listalta lähettämällä viestin samaan sähköpostiosoitteeseen.

LÄHISEUDUN PALVELUT

AUTOHUOLTO Markku Tikkanen

Myllytie 2, 04400 Järvenpää, puh. (09) 271 3954
tai 0400 434 017, markku.tikkanen@pp4.inet.fi

GRÖNDAHL - ELVETEC OY

Kaivojen tyhjennykset, viemäreiden avaukset ym alan työt ammattitaidolla, huolellisesti ja nopeasti.
Rauli Gröndahl, Kivimäenkuja 30, 04480 Haarajoki
Päivystys 24h puh. 040 574 9999

HAARAJOEN ELÄINKLINIKKA www.haarajoenelainklinikka.fi

Ajanvaraus puh. 040 556 1949

HAARAJOEN KOTIELÄINPIHA

haarajoenkotielaainpiha.wordpress.com

Tutustumiskäynnit perheille ja ryhmille, eläintenhoitoleirejä. Myös ratsastus- ja ajotoimintaa, ratsastajainliiton hyväksymä talli.
Deccatie 35, 04480 Haarajoki, puh. 040 554 1631

HAARAJOEN LVI-PALVELU

Asennukset, huolto ja tarvikkeet.
Juhani Haavisto, Heimonkuja 30, 04480 Haarajoki
puh. 040 538 8140, jussi.haavisto@mbnet.fi

HAARAJOEN SAHA OY www.haarajoensaha.fi

Kaikkia puutavaraa rakennustarkoituksiin:
sahatut, höylätyt ja kestopuut.
Riihimaantie 3, 04480 Haarajoki, puh. (09) 283 158

HIERONTA JA LIIKUNTAPALVELUT MARJO KAUKINEN

Koulutettu hieroja, urheiluhieroja, personal trainer, ryhti-kartoitukset, lihashuolto-, kunto- ja ravinto- ohjelmat yms.
Kotikäynnit lähiseudulla.
puh. 0400 974 723, marjo.kaukinen@gmail.com

K-HELMERI Raitakatu 1, 04480 Haarajoki

puh. (09) 279 8230, fax (09) 2798 2349
Avoinna ark 7 - 21, la 7 - 18, su 12 - 21

HEMITEAM OY SÄHKÖASENNUKSET

www.hemiteam.fi puh. 0500 506304
Nummistentie 519, Numminen

TIMO KESTI Rakennuspeltityöt, puh. 041 471 5227

KLAPIHOVI t:mi

Kuivia koivuklapeja kotiin toimitettuna tai itse noudettuna.
Petri Hovi, puh. 040 835 7262

JYRKI KOSONEN Kenttäsahausta, puh. 050 551 3170

KUKKAKAUPPA PEIKONKÄMMEN

Leikkokukat, sidontatyöt, ruukkukasvit, lahjatavarat.
Raitakatu 1, 04480 Haarajoki (K-marketin kiinteistö)
Puh. (09) 274 1704 Avoinna ti - pe 10.30 - 18, la 9 - 16, su 12 - 16

MITTAUSPALVLEU JK

Kevyen ja raskaan sarjan rakennus- ja asennusmittaukset.
Massanlaskenta ym. alan palvelut.
puh 0400-637759, juhaanttikosonen@gmail.com

MONIPUOLINEN KUNTOSALI LÄHELLÄSI

Kuntosaha - Haarajoen Sahan alueella
Riihimaantie 5, 04480 Haarajoki
Kiti Puruskainen, puh 050 322 5498, www.kuntosaha.fi

LEHMUSTON TILA

Maidon suoramyyntiä, Riikka ja Mika Peltola
lehmusto@kolumbus.fi tai puh 050 568 7277

LEPOTILA

Klassista hierontaa ja hermorata hierontaa.
Pihlajatie 2, 04480 Haarajoki, puh. 040 730 9563

MAANRAKENNUSLIKE VARIS OY

Kaikki maanrakennustyöt, haja-asutusalueen jätevesisuunnitelmat, toteutus ja valvonta.
Halkiantie 848, 04480 Haarajoki, puh. 0400 412 246

METROPOLE ART

Maan eturivin artistit ja yhtyeet juhliinne.
Laatua kamarimusiikista jazziin, rockiin ja tanssimusiikkiin.
puh. 0400 419 754, music@metropoleart.fi

PARTURI-KAMPAAMO TEITULI

Raitakatu 1, 04480 Haarajoki (K-Helmerin talo)
puh. (09) 279 2202
Avoinna ma 11-19, ti-pe 9-19, la 9-14 tai sopim.mukaan.

PIENTALORAKENNUS LAHIN

Ok-talojen sisä- ja ulkotyöt, vedeneristykset ja laatoitukset, saneeraus.
Puh. 040 512 5001, Ilomäenkuja 67, 04500 Kellokoski

PULLOKISKA

Avoinna arkisin 5–20 viikonloppuisin 12-20
Lounas 10.30-14 lounaslista facebookissa
Linjatie 5, 04480 Haarajoki, puh 040 643 3640

RAKENNUSPALVELU NAULANKANTAAN

Uudisrakennukset ja saneeraukset;
puutyöt, muuraus ja laatoitus. www.naulankantaan.com
Alessandro Farigu, puh. 040 547 6633

RAKENNUSPALVELU T. TARVAINEN

Saneeraukset, uudisrakentaminen
puh 040 411 1833, santtu1971@gmail.com

RATSUTILA RUSTHOLLI OY www.ratsutilarustholli.fi

Kouluratsastusta pienryhmissä,
aikuisille ja tavoitteellisille Juniori-ratsastajille!
Granbackantie 347, 04480 Haarajoki, puh. 050 564 7244

SIWA Raitatie 1, 04480 Haarajoki, puh (09) 283 915

Avoinna joka päivä klo 8 - 21, avoinna myös juhlapyhinä.

TAKSI PASI VALO

Nummistentie 677, 04480 Haarajoki
Taksi 0400 217 505

TAKSI PAULI MARJAKANGAS

Jussilanmäki 13 04480 Haarajoki
Asemapaikka Järvenpää, noudot myös Etelä-Mäntsälän alueelta. Myös ennakkotilaukset ja Kela-laskutukset.
Auto puh. 050 531 0310

Ari ja Pasi VALO Ay -Kuljetukset valon nopeudella-

Nosturi + vaihtolava ja pakettiautokuljetukset
Nummistentie 675, 04480 Haarajoki
Ari 0400 890 567, Pasi 0400 455 988

VUORI MARTTI

Kasvinsuojeluruiskujen testausta, varaosia.
Virallinen EU-ympäristötuen mukainen testaus.
puh. 0400 260 266

UUDENMAAN LAATUMETALLI OY

Noudamme alueeltanne veloituksetta metalliromut. Isoista eristä jalometallia maksamme käteisellä noudettaessa.
Rajamyllytie 1b 1, 01760 Vantaa
puh. 040 558 9590 Mika Nykänen, Haarajoki, tai 050 402 000